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Підпис

Змін.

№ діл.№ діл.

Змін.

Підпис

П І Б

Посада

Дата

Дата

P

Аркуш
Стадія

Аркушів

Гр. Диховичний А. А.

Розрізи 1 - 1, 2 - 2, 3 - 3.

Витрати матеріалів.

Реконструкція з розширенням господарчої будівлі

дачного будиночка №18 садового

товариства "Энергостроитель", в місті Новоукраїнка

Київської області.

14-24                                  AБ

7

О.Жила

Розробив

04.24.

ФОП ЖИЛА O.С.

Кваліфікаційний сертифікат

Архітектурне об'ємне проектування,

розроблення містобудівної документації.

Серія АА, №004044, від03.08.2018.

Варіант 8.
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Розріз 2 - 2. M 1:50

Розріз 1 - 1. M 1:50
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Витрати матеріалів.

1
Крокви: брус 100х150(h), L3700 9шт, L3850 9шт, всього 68м.п.

Балки: брус 150х200(h), L3875 4шт, L2865 4шт. Всього 27м.п.2

Кронштейни: брус 100х100. Всього 14м.п.
3

Дошка 100х50. Всього 69м.п.4

5

5

5

Дошка 100х30. Всього 74м.п.5

Брус 50х50. Всього 71м.п.6

Плита QSB 30мм. Всього 121м2.7

Бітумна черепмця. Всього 62м2.8

7
5

7

7

8

матеріал покрівлі

обрешітка по кроквам (плита QSB 30мм)

повітряний прошарок 50мм

захисна плівка утеплювача

утеплювач 100мм

пароізоляція

плита QSB 30мм

Розріз 3 - 3. M 1:50

1

1

2

2

Цегла керамічна. Всього 7,15тис.шт.9

Перемички з ненапружуваною арматурою: 1ПБ10-1 (1030х120х65) 5шт,

1ПБ13-1 (1290х120х65) 4шт, 2ПБ19-3 (1940х120х140) 2шт.
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